
   

   

 

          

                   
  

D eliberazione n.__________ 

Adottata dal Direttore Generale in data _____________ 

 
Oggetto: Affidamento, ex art. 50, comma 1, lett. b) del D. Lgs. 36/2023, per la fornitura di un Service di kit diagnostici per 

la determinazione di parametri biochimici nelle donne in gravidanza, indispensabili per lo svolgimento dell'attività 

istituzionale del Laboratorio del Centro Screening Neonatale del P.O. Microcitemico, per la durata di un anno. Operatore 

Economico Dasit S.p.a. Importo complessivo annuale € 93.336,90 oltre Iva di Legge. Codice Cig B10D6BE7E9. 

PDEL/2024/551LP 
________________________________________________________________________________________________ 

Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e posta a disposizione 

per la consultazione.                        

 
Il Direttore Generale    Dott.ssa Agnese Foddis 

Coadiuvato da 

Direttore Amministrativo   Dott. Ennio Filigheddu 

Direttore Sanitario   Dott. Raimondo Pinna 

S.C. Affari Generali Ufficio Delibere 

La presente Deliberazione prevede un impegno di spesa a carico dell’Azienda Ospedaliera Brotzu  

SI X     NO □           

Su proposta della S.C. A.B.S.E.; 
 
Vista  la Delibera n. 1500 del 12.12.2022 di delega di funzioni in favore del Dott. Davide Massacci, 

Responsabile del Settore “Area Acquisti di Beni Sanitari e Servizi/Liquidazione Fatture”; 

Premesso che con atto deliberativo n. 903 del 24.06.2020 veniva aggiudicata, in favore dell’Operatore 

Economico Dasit S.p.a., la Procedura Aperta informatizzata per la fornitura di un Service di kit 

diagnostici per la determinazione di parametri biochimici nelle donne in gravidanza, indispensabili per 

lo svolgimento dell'attività istituzionale del Laboratorio del Centro Screening Neonatale del P.O. 

Microcitemico per tre anni, per un importo complessivo annuale € 171.000,00 oltre Iva di Legge; 

Richiamato l’art. 18, 1° C della LR 24/2020 ha previsto il trasferimento del presidio ospedaliero “A. Cao” 

dall’ARNAS G. Brotzu all’Azienda socio sanitaria n.8 di Cagliari con decorrenza 01/01/2022; 

Considerato che, nelle more della definizione da parte di ARNAS G. Brotzu e Azienda socio sanitaria n. 8 di Cagliari 

delle procedure operative atte ad assicurare la concreta successione della Azienda socio sanitaria n. 

8 di Cagliari nei rapporti giuridici attivi e passivi facenti capo ad ARNAS G. Brotzu, si rende comunque 

necessario garantire la regolare esecuzione delle prestazioni e la continuità assistenziale per il P.O. 

Microcitemico Cao rimettendo a successivi provvedimenti la determinazione delle modalità di subentro 

nei rapporti contrattuali e di definizione dei rapporti di debito credito; 

Vista la deliberazione n. 72 del 26.01.2022 con la quale veniva approvato l'accordo tra l'ARNAS G. Brotzu 

e la ASL di Cagliari finalizzato ad assicurare la continuità di tutti i servizi sanitarie amministrativi presso 

il P.O. “A. Cao” transitato dall' ARNAS G. Brotzu alla ASL 8 di Cagliari a seguito dello scorporo previsto 

dall L.R. n. 24 del 11 settembre 2020; 

luisanna.perra
Font monospazio
525

luisanna.perra
Font monospazio
08.04.2024

luisanna.perra
Font monospazio
08.04.2024



   

   

 

          

                   
  

Segue deliberazione n. _________ del _____________ 

 

Dato atto che con atto n. 1064 del 12.09.2022 questa Amministrazione ha approvato e preso atto del Protocollo 

d’intesa tra l’ARNAS ''G. Brotzu'' e la ASL di Cagliari, finalizzato a regolamentare i rapporti e 

obbligazioni a seguito delloscorporo del P.O. “A. Cao” transitato dall’ARNAS G. Brotzu alla ASL di 

Cagliari a seguito dello scorporo previsto dalla L.R. n. 24 del 11 settembre 2020; 

Preso atto  che con deliberazione n. 312 del 01.03.2023 questa Amministrazione ha approvato e preso atto del 

Protocollo d’intesa tra l’ARNAS ''G. Brotzu'' e la ASL n. 8 di Cagliari, finalizzato a regolamentare i 

rapporti e le obbligazioni a seguito dello scorporo del P.O. Microcitemico – Cao, transitato dall’ARNAS 

G. Brotzu alla ASL di Cagliari, secondo quanto previsto dalla L.R. n. 24 del 11 settembre 2020, con 

validità dal 01.01.2023 al 30.06.2023; 

Dato atto  che con deliberazione n. 645 del 08.05.2023 questa Amministrazione ha preso atto della delega del 

Direttore Generale dell’Azienda Socio Sanitaria Locale n. 8 di Cagliari relativa al trasferimento, al 

Direttore Generale dell’ARNAS G. Brotzu, delle funzioni necessarie ad assicurare, in piena autonomia 

gestionale e di spesa, gli approvvigionamenti di farmaci e materiale sanitario per la completa 

funzionalità operativa del P.O. Microcitemico – Cao e le conseguenti attività relative all’alimentazione 

dei flussi Ministeriali, fino al 30.06.2023; 

Tenuto conto che con deliberazione n. 1079 del 01.08.2023 questa Amministrazione ha approvato e preso atto del 

Protocollo d’intesa tra l’ARNAS ''G. Brotzu'' e la ASL n. 8 di Cagliari, finalizzato a regolamentare i 

rapporti e le obbligazioni a seguito dello scorporo del P.O. Microcitemico – Cao, ransitato dall’ARNAS 

G. Brotzu alla ASL di Cagliari, secondo quanto previsto dalla L.R. n. 24 del 11 settembre 2020; 

Ravvisato che, nelle more della trasmissione del rinnovo del protocollo d'intesa, rispetto al quale vi è l’accordo 

tra ASL n. 8 di Cagliari e ARNAS “G. Brotzu”, si rende necessario assicurare la continuità assistenziale 

presso il P.O. ''A. Cao''; 

Atteso che nelle more della nuova programmazione dei fabbisogni autorizzata dall’Asl n. 8 di Cagliari, 

necessaria ai fini dell’espletamento della nuova gara aziendale, il Direttore della S.C. Farmacia ha 

richiesto un affidamento urgente della fornitura in oggetto, al fine di non interrompere l’attività di 

screening prenatale da parte della SSD Endocrinologia Pediatrica e Centro Screening Neonatale del 

P.O. Cao; 

Richiamato l’art. 50 comma 1, lett. b) del D. Lgs 36/23, secondo cui: “Salvo quanto previsto dagli articoli 62 e 63, 

le stazioni appaltanti procedono all'affidamento dei contratti di lavori, servizi e forniture di importo 

inferiore alle soglie di cui all’articolo 14 con le seguenti modalità: b) affidamento diretto dei servizi e 

forniture, ivi compresi i servizi di ingegneria e architettura e l'attività di progettazione, di importo 

inferiore a 140.000 euro, anche senza consultazione di più operatori economici, assicurando che siano 

scelti soggetti in possesso di documentate esperienze pregresse idonee all’esecuzione delle 

prestazioni contrattuali, anche individuati tra gli iscritti in elenchi o albi istituiti dalla stazione appaltante”; 

 

 

 

luisanna.perra
Font monospazio
525

luisanna.perra
Font monospazio
08.04.2024



   

   

 

          

                   
  

Segue deliberazione n. _________ del _____________ 

 

Atteso che, in virtù della documentata esperienza pregressa e a tutela della regolare prosecuzione dell’attività 

del Reparto, si è di ritenuto di procedere richiedendo apposito preventivo di spesa alla Ditta Dasit 

S.p.a., ultimo fornitore, la quale, entro i termini stabiliti ha presentato la propria quotazione, come da 

allegato sotto la lettera “A”; 

Ritenuto pertanto, alla luce di quanto sopradescritto, di dover autorizzare, in favore dell’Operatore Economico 

Dasit S.p.a., la fornitura di un Service di kit diagnostici per la determinazione di parametri biochimici 

nelle donne in gravidanza, indispensabili per lo svolgimento dell'attività istituzionale del Laboratorio 

del Centro Screening Neonatale del P.O. Microcitemico Cao per la durata di un anno, per un importo 

complessivo annuo pari a € 93.336,90 + IVA; 

Visto  il D. Lgs n. 36/23; 

Con  il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario; 

 
      DELIBERA 

 

1. di autorizzare, in favore dell’Operatore Economico Dasit S.p.a., la fornitura di un Service di kit diagnostici per la 

determinazione di parametri biochimici nelle donne in gravidanza, indispensabili per lo svolgimento dell'attività 

istituzionale del Laboratorio del Centro Screening Neonatale del P.O. Microcitemico Cao per la durata di un anno, 

per un importo complessivo annuo pari a € 93.336,90 + IVA; 

2. di dare atto che l’importo complessivo annuo pari a € 93.336,90 + IVA, dovrà essere imputato sul Centro di Costo 

39342 (Asl n. 8 di Cagliari) e sui seguenti n. di Conto, così suddiviso: 

- € 73.336,90 + IVA (reagenti e materiale consumabile): Conto n. A501010603 del Piano dei Conti; 

- € 20.000,00 + IVA (canone annuo di noleggio e manutenzione apparecchiatura): Conto n. A508020104 del Piano 

dei Conti; 

3. di dare atto che l’esecuzione del relativo contratto avrà inizio contestualmente alla pubblicazione del presente 

atto, ai sensi dell’art. 17, comma 5 e dell’art. 55, comma 2, del D. Lgs. n. 36/2023; 

4. di autorizzare la S.C. Economico Finanziario, all'emissione dei relativi ordini di pagamento, dietro presentazione 

della documentazione giustificativa recante l'attestazione di regolarità della fornitura da parte degli uffici compe-

tenti. 

 

IL DIRETTORE GENERALE 
   Dott.ssa Agnese Foddis 

 
 

          Il Direttore Amministrativo                   Il Direttore Sanitario                  
             Dott. Ennio Filigheddu              Dott. Raimondo Pinna 
             
      

 
 
 
 
   Il Delegato Responsabile della S.C. ABSE Dott. D. Massacci 

   Estensore Dott.ssa Laura Pisano 

luisanna.perra
Font monospazio
525

luisanna.perra
Font monospazio
08.04.2024



 

 

Cod. Cliente:  100134  
 

 Spettabile 
ARNAS G. BROTZU 
PIAZZALE A. RICCHI 
09134  CAGLIARI     
 
Cornaredo,  02/04/2024  
 
 

ns.  PROC-0850/2024-0488 \AF\ds  del 02/04/2024  
Vostro Rif: RDO  rfq_  432974        
 
 
OGGETTO: Affidamento, ai sensi dell’art. 50, comma 1, lett. b) del D.Lgs. n. 36/2023, 
per la determinazione dei parametri biochimici nelle donne in gravidanza, SSD 
Endocrinologia pediatrica e Centro Screening Neonatale 
 
  
A seguito pregiata Vostra in oggetto, il sottoscritto Angelo Fracassi  nato a Cornaredo (MI),  il 

11/05/1942 C.F. FRCNGL42E11D018P, residente in  Via Francesco Petrarca n. 4  - 20047 CUSAGO 

(MI),   in qualità di Presidente del Consiglio di Amministrazione della  DASIT S.p.A., con Sede 

legale in Piazza Erculea 11 - 20122 Milano e  Sede commerciale/amministrativa in Via R. Merendi 

22 - 20007 Cornaredo (MI), iscrizione al Registro Imprese di Milano Monza Brianza Lodi con il n. 

03222390159, iscrizione al R.E.A. n. 948946, PEC: servizi.commerciali@legalmail.it, sottopone la 

migliore offerta per la fornitura di quanto di vostra necessità:         

 

INVIA LA SUA MIGLIORE OFFERTA PER LA FORNITURA DI QUANTO DI VOSTRA NECESSITA’ 

 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

Descrizione 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

 

Strumentazione proposta :  
 
n.1 MG7KCGOLD KRYPTOR GOLD già in loco 
  
CANONE DI NOLEGGIO ANNUO COMPRENSIVO DI ASSISTENZA TECNICA:  
€ 20.000,00  ( ventimila/00 )  + IVA  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Allegato "A"

laura.pisano
Evidenziato

laura.pisano
Evidenziato

laura.pisano
Evidenziato

laura.pisano
Evidenziato

laura.pisano
Evidenziato

laura.pisano
Evidenziato

laura.pisano
Evidenziato

laura.pisano
Evidenziato



 

 

 

Reagenti e materiale di consumo da utilizzare sulla strumentazione proposta: 
 
 
Codice : MGKPAPPA2    
B R A H M S  PAPP-A KRYPTOR - Determinazione quantitativa su siero della proteina A Plasmatica 
associata alla gravidanza - Fase omogenea anticorpi monoclonali - Curva STD: 0-6 Ul/L - 
Incubazione: 19 min. - Volume campione: (50 µl) - Valori rilevabili in Autodiluzione: fino a 90 IU/L 
Conf.: 75 test  
n. conf. offerte:  58 
Prezzo confezione netto:  € 356,84 (trecentocinquantasei/84)   
Prezzo totale netto: € 20.696,72 (ventimilaseicentonovantasei/72)  
 
 

Codice : MGKPAPPAK    
B R A H M S  PAPP-A KRYPTOR CAL -   
Conf.: 6 flaconi  
n. conf. offerte/anno:  4 
Prezzo confezione netto:  € 101,02 (centouno/02) 
Prezzo totale netto: 404,08 (quattrocentoquattro/08)  
 
 
Codice : MGKFBHCG2    
B R A H M S  Free ßhCG KRYPTOR - Determinazione quantitativa su siero - Fase omogenea 
anticorpi monoclonali - Curva std : 0-150 ng/ml - Incubazione: 19 min. - Volume campione: (50 µl) 
- Valori rilevabili in Autodiluizione: fino a 5 x10e4 ng/ml 
Conf.: 75 test  
n. conf. offerte:  56 
Prezzo confezione netto:  € 356,84 (trecentocinquantasei/84) 
Prezzo totale netto: € 19.983,04 (diciannovemilanovecentoottantatre/04)   
 
 
Codice : MGKFBHCGK    
B R A H M S  Free ßhCG KRYPTOR CAL -   
Conf.: 6 flaconi  
n. conf. offerte/anno:  4 
Prezzo confezione netto:  € 100,00 (cento/00) 
Prezzo totale netto: € 400,00 (quattrocento/00) 

 
 
Codice : MGKAFP075    
B R A H M S  AFP KRYPTOR - Determinazione quantitativa su siero, plasma, e liquido amniotico - 
Fase omogenea anticorpi monoclonali - Range curva std.: 0-700 ng/ml (1 ng Kryptor_ 1 Ul) - 
Incubazione: 9 min. - Volume campione: 14 µl - Calibrazione contro WHO 1st IRP72/225 - Valori 
rilevabili in Autodiluzione: fino a 500.000 ng/ml 
Conf.: 75 test  
n. conf. offerte:  8 
Prezzo confezione netto:  € 188,04 (centoottantotto/04) 
Prezzo totale netto: € 1.504,32 (millecinquecentoquattro/32) 
 
 



 

 

 
 Codice : MGK11AFPK    
B R A H M S  AFP KRYPTOR CAL -   
Conf.: 6 flaconi  
n. conf. offerte/anno:  4 
Prezzo confezione netto:  € 68,22 (sessantotto/22) 
Prezzo totale netto:€ 272,88 (duecentosettantadue/88) 
 
 
 

Codice : MGKHCG050    
B R A H M S  hCG+B KRYPTOR - Determinazione quantitativa su siero - Metodo: Fase omogenea 
anticorpi monoclonali - Curva std: 2-2000 µlU/ml - Incubazione: 14 min. - Volume campione: 26 µl 
- Valori rilevabili in Autodiluzione: fino a 1 x 100000 lU/L. 
Conf.: 50 test  
n. conf. offerte:  8 
Prezzo confezione netto:  € 151,74 (centocinquantuno/74 
Prezzo totale netto:€ 1.213,92 (milleduecentotredici/92)   
 
 
 

Codice : MGK11HCGK    
B R A H M S  hCG+B KRYPTOR CAL -   
Conf.: 6 flaconi  
n. conf. offerte/anno:  4 
Prezzo confezione netto:  € 100,00 (cento/00)   
Prezzo totale netto: € 400,00 (quattrocento/00  
 

 
 

Codice : MGK1HCGBQ    
B R A H M S  hCG+B KRYPTOR QC -   
Conf.: 2X3 fl.  
n. conf. offerte/anno:  2 
Prezzo confezione netto:  € 198,88 (centonovantotto/88) 
Prezzo totale netto: € 397,77 (trecentonovantasette/77)   
 
 
 

Codice : MGKUE3075    
BRAHMS UE3 KRYPTOR - Determinazione quantitativa della concentrazione di µE3 (Estriolo non 
coniugato) su siero. Fase omogenea-saggio competitivo. Curva STD: 0.13-25 nmol/L. Tempo d 
incubazione: 19 minuti. Volume campione: 50 µl. AAS 
Conf.: 75 test  
n. conf. offerte:  8 
Prezzo confezione netto:  € 168,80 (centosessantotto/80) 
Prezzo totale netto: €  1.350,40 (milletrecentocinquanta/40) 
 
 

 

Codice : MGKUE3KK1    
BRAHMS UE KRYPTOR CAL -   
Conf.: 2x6 flaconi  
n. conf. offerte/anno:  4 



 

 

Prezzo confezione netto:  € 167,49 (centosessantasette/49) 
Prezzo totale netto: € 669,96 (seicentosessantanove/96)  
  
 

Codice : MGKUE3QC1    
BRAHMS UE3 KRYPTOR QC -   
Conf.: 3x2 flaconi  
n. conf. offerte/anno:  2 
Prezzo confezione netto:  € 97,96 (novantasette/96) 
Prezzo totale netto: € 195,92 (centonovantacinque/92 
 
 

Codice : MGKPLGFP7    
BRAHMS PLGF PLUS KRYPTOR - Determinazione quantitativa della concentrazione del Fattore di 
Crescita placentare (PIGF, Placental Growth Factor) nel siero umano 
Conf.: 75 test  
n. conf. offerte:  35 
Prezzo confezione netto:  € 579,86 (cinquecentosettantanove/86) 
Prezzo totale netto: € 20.295,10 (ventimiladuecentonovantacinque/10)     
 
 

Codice : MGKPLGFPK    
BRAHMS PLGF PLUS KRYPTOR CAL -   
Conf.: 6 flaconi  
n. conf. offerte/anno:  4 
Prezzo confezione netto:  € 129,00 (centoventinove/00) 
Prezzo totale netto: € 516,00 (cinquecentosedici/00)  
 
  
Codice : MGKPLGFPQ    
BRAHMS PLGF PLUS KRYPTOR QC - Siero di controllo 
Conf.: 2x3 flaconi  
n. conf. offerte/anno:  4 
Prezzo confezione netto:  € 94,46 (novantaquattro/46) 
Prezzo totale netto:  €  377,84 (trecentosettantasette/84) 
  
 
 

Codice : MGK1DOWNQ    
B R A H M S  GM KRYPTOR QC - Siero di controllo Multiparametrico per lo screening della 
sindrome di Down.Serie control 1 (2 flaconi): livello 1Serie control 2 (2 flaconi): livello 2Serie 
control 3 (2 flaconi): livello 3Ogni flacone contiene una miscela dei seguenti antigeni umani: AFP, 
FBHCG e PAPP-A più siero umano 
Conf.: 3 livelli x2 flaconi  
n. conf. offerte/anno:  8 
Prezzo confezione netto:  € 210,78 (duecentodieci/78)   
Prezzo totale netto: € 1.686,24 (milleseicentoottantasei/24)  
 

 

Codice : MGKGOREAP    
Piastre di reazione per Kryptor GOLD - Il kit contiene 30 piastre di reazione ciascuna da 120 
pozzetti non coattati e 4 cestini di raccolta 
Conf.: 30 piastre  



 

 

n. conf. offerte/anno:  4 
Prezzo confezione netto:  € 122,88 (centoventidue/88) 
Prezzo totale netto: €  491,52 (quattrocentonovantuno/52)  
 
 

Codice : MGKGODILP    
Piastre di diluizione per Kryptor GOLD - Il kit contiene 5 piastre di diluizione ciascuna da 42 
pozzetti non coattati 
Conf.: 5 piastre  
n. conf. offerte/anno:  2 
Prezzo confezione netto:  € 55,54 (cinquantacinque/54) 
Prezzo totale netto: € 111,08 (centoundici/08)  
 
 

   
Codice : MGKBUFFER    
B R A H M S  KRYPTOR BUFFER - Liofilo confezionato in busta predosata per la preparazione di 5 
litri di liquido di sistema Kryptor 
Conf.: 1x5 buste  
n. conf. offerte/anno:  8 
Prezzo confezione netto:  € 84,40 (ottantaquattro/40)  
Prezzo totale netto: € 675,20 (seicentosettantacinque/20) 
  
 

Codice : MGKGOSOL1    
Soluzione 1 per Kryptor GOLD - Il Kit contiene 3 flaconi di Soluzione 1 da 100 ml, pronti all'uso 
Conf.: 3 flaconi  
n. conf. offerte/anno:  6 
Prezzo confezione netto:  € 34,11 (trentaquattro/11) 
Prezzo totale netto: € 204,66 (duecentoquattro/66) 
 
  
Codice : MGKGOSOL2    
Soluzione 2 per Kryptor GOLD - Il Kit contiene 3 flaconi di Soluzione 2 da 100 ml, pronti all''uso 
Conf.: 3 flaconi  
n. conf. offerte/anno: 10 
Prezzo confezione netto:  € 56,41 (cinquantasei/41) 
Prezzo totale netto: € 564,10 (cinquecentosessantaquattro/10)    
  
 
Codice : MGKGOSOL3    
Soluzione 3 per Kryptor GOLD - Il Kit contiene 3 flaconi di Soluzione 3 da 50 ml, pronti all''uso 
Conf.: 3 flaconi  
n. conf. offerte/anno: 6 
Prezzo confezione netto:  € 41,54 (quaqrantuno/54) 
Prezzo complessivo netto: € 249,24 (duecentoquarantanove/24) 
 
  
Codice : MGKGOSOL4    
Soluzione 4 per Kryptor GOLD - Il Kit contiene 3 flaconi di Soluzione 4 da 100 ml, pronti all''uso 
Conf.: 3 flaconi  
n. conf. offerte/anno:  12 



 

 

Prezzo confezione netto:  € 56,41 (cinquantasei/41) 
Prezzo totale netto: € 676,92 (seicentosettantasei/92)  
 
 
  

 IMPORTO COMPLESSIVO ANNUO REAGENTI E MATERIALE DI CONSUMO:   
 €  73.336,90 (settantatremilatrecentotrentasei/90)+ IVA = 
 

€  89.471,02 (ottantanovemilaquattrocentosettantuno/02) IVA inclusa. 
 

 TOTALE COMPLESSIVO: € 93.336,90 (novantatremilatrecentotrentasei/90) 
+IVA 

 
 

 costi Aziendali concernenti l’adempimento delle disposizioni in materia di salute e sicurezza 
sui luoghi di lavoro: € 464,00  all’ anno. 

 Costi Aziendali relativi alla manodopera € 405,45 all’anno. 
  
 
Condizioni di fornitura 
Validità offerta: 180 giorni, a decorrere dal termine fissato per la ricezione 
 dell’offerta stessa  
Termini di consegna prodotti: come da Vs.richiesta 
Termine di consegna strumento: in loco 
Pagamento: BONIFICO 60 GG D.F.- D.L.2012  
I.V.A.: 22% a vs carico 
Resa: franco destino 
Imballo: gratuito (CONAI assolto) 
 
 
Al fine di regolarizzare la fornitura richiamata dalla presente proposta, anche in accordo a quanto 
previsto all'articolo 17 del D.R. 2440 del 18/11/1923, vi chiediamo di riportare nei vostri graditi 
ordini il numero identificativo della presente offerta. 
 
Distinti saluti. 
 
DASIT S.p.A. 
 

 

 
 
Angelo Fracassi 
Presidente C.d.A.  


		2024-04-04T16:47:36+0200
	PISANO LAURA


		2024-04-04T16:55:57+0200
	MASSACCI DAVIDE


		2024-04-08T08:58:29+0200
	FILIGHEDDU ENNIO


		2024-04-08T11:44:10+0200
	BIANCO ANDREA


		2024-04-08T12:33:20+0200
	FODDIS AGNESE


		2024-04-08T13:13:07+0200
	PERRA LUISANNA




